
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.39.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem COVID-19 na 
terenie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1398 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zw3alczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych ( DZ.U. z 2020 poz. 374) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się z dniem 11 marca 2020r. Zespół ds. monitorowania zagrożeń związanych z korona 
wirusem COVID-19 na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) Zbieranie informacji na temat zagrożeń związanych z koronawirusem COVID-19, monitorowanie sytuacji 
oraz adekwatne reagowanie na nie; 

2) Podejmowanie działań łagodzących skutki ewentualnego wystąpienia koronawirusa COVID-19, w tym 
działań informacyjnych skierowanych do mieszkańców gminy Sitkówka-Nowiny i osób w nim 
przebywających; 

3) Analiza i wdrażanie aktów prawnych wydanych przez upoważnione organy administracji publicznej. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - z-ca Wójta Gminy Łukasz Barwinek; 

2) Z-ca Przewodniczącego - Dyrektor Przychodni Nowiny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Nowinach 

3) Członkowie: 

a) Skarbnik Gminy Sitkówka-Nowiny, 

b) Kierownik Ref. Organizacyjnego i Spraw Społecznych, 

c) Radca prawny, 

d) Kierownik Referatu Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony Środowiska, 

e) Kierownik ds. Kultury, Sportu i Promocji, 

f) Dyrektor GOK „Perła” w Nowinach , 

g) Kierownik Centrum Usług Wspólnych, 

h) Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach 

i) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowinach. 

§ 4. W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4E83C0F7-99FB-48F2-BB87-ACBF20F92DBF. Podpisany Strona 1




